§ 3. Decernentes, ipsas praesentes lit- cuisaiao.

teras semper flrmas, validas et efficaces

exislere et Tore, suosque plenarios et

integros elTectus sortiri et oblinere, ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, pienissime suf-

fragari, et ab illis respective inviolabi-

lilur observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere, ac

irrilum et inane, si secus super bis a

quoquam
,

quavis auctorilate, scienter

vel ignoranler, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constilulionibus cmirariomm

et ordmalionibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sii, Ordinis et provinciae hu-

iusmodi, etiam iuramenlo, confirmatione

apostolica, vel quavis fìrmilate alia ro-

boratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et lilteris apo-

slolicis in conlrarium praemissoruin

quomodolibet concessis , confìrmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbuni

inserlis h'abentes, ijlis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorurn ef-

feclum, bac vice dumtaxat, spccialiler et

expresso derogamus; celerisque contra-

riis quibuscuraque.

S 5. Volumus autcm ut carumdem prae- f''*" •'•ai-

.

' snmplomm.
senluim liUerarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius
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nolani public! subscriptis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale conslilu-

tae munitis, eadem prorsus fides lam in

iudicio qiiam extra illiid habeatur, quae

ipsis praesentibus haberelur si fbrent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die ii ia-

nuarii mdcxciii, pontificatus nostri an-

no II.

Dal. die 2 ianuarii 1093, pontif. anno n.

XLII.

Indicilur visilatio apostolica ecclesiarum

el locorum pioruin Urbis cum expo-

silione SS. Sacramenti et indulgentié

plenaria *.

Innocentius Papa XII,

Dilectis flliis clero et populo romano,

salutem et apostolicam benedictionem.

Eioraium. Agrum universaiis Ecclesiae, superna

cacleslis patrisfaniilias praeordinalione

curae noslrae deniandalun), omni studio

atque industria, quantum nobis ex allo

concedilur, custodire atquc excolere iu-

giter satagenles, spiriliudibus buius al-

mae Urbis nostrae
,
quac proprioribus

cbaritatis vinculis nobis coniungitur
,

quamque ipse Cbrislus Doininus tot pnie-